РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                        СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                      ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     Пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2016 года    № 57
г. Талица

Об     утверждении      Положения     о      порядке
проведения    конкурса   по   отбору    кандидатур

на должность главы Талицкого городского округа
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Свердловской области от 10.10.2014 года N 85-ОЗ "Об избрании органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области", Уставом Талицкого городского округа, Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Талицкого городского округа (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Думы Талицкого городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности и местному самоуправлению (С.А. Михнова).

Глава

Талицкого городского округа                                                       А.Г. Толкачев
PAGE
2